
УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О присвоении имени Ибрагимова М.М.

одной из улиц г. Махачкалы

В целях увековечения памяти Ибрагимова Магомеда Магомедовича -
видного государственного и общественного деятеля постановляю:

1. Рекомендовать администрации городского округа с внутригородским

делением «город Махачкала» присвоить имя Ибрагимова М.М. одной из улиц

г. Махачкалы.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

г. Махачкала

25 ноября 2016 года

№335

Глава

лики Дагестан Р. Абдулатипов


